Almdudler
Coca Cola
Coca Cola light
Coca Cola zero

Eistee Pfirsich

Getlrankekarte

Alkoholfreie Getriinke

0,33 It Flasche
0,33 It Flasche
0,33 It Flasche
0,33 It Flasche
0,33 It Flasche

Frucade 0,33 It Flasche
Sprite 0,33 It Flasche
Red Bull 0,25 It Dose
Almdudler

Coca Cola

Orangensaft

Almdudler gespritzt

Coca Cola gespritzt
Orangensaft gespritzt
Apfelsaft naturtriib gespritzt
Traubensaft gespritzt
Pfirsichsaft gespritzt

Holunder- oder Himbeersaft gespritzt

Almdudler mit Leitungswasser

Coca Cola mit Leitungswasser
Orangensaft mit Leitungswasser
Apfelsaft naturtriib mit Leitungswasser
Traubensaft mit Leitungswasser
Pfirsichsaft mit Leitungswasser

Holunder- oder Himbeersaft mit Leitungswasser

Soda

Soda Zitrone

0,33 It Flasche
1,00 It Flasche

Romerquelle prickelnd oder still
Juvina Mineralwasser prickelnd

Juvina Mineralwasser prickelnd

0,25 It
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€4,20
€2,80
€2,80
€2,80

€2,50
€2,50
€2,50
€2,60
€2,60
€2,80
€2,40

€2,10
€2,10
€2,10
€2,20
€2,20
€2,40
€1,90

€2,00
€2,40
€2,80
€5,40
€2,00

0,50 It

€4,90
€4,90
€4,90
€5,10
€5,10
€5,50
€4,70

€4,10
€4,10
€4,10
€4,20
€4,20
€4,70
€3,70

€3,70
€4,70

€3,70



Sdfte vom Obstbau Plemenschits (Klostermarienberg)

0,25 It
Apfelsaft naturtriib €2,90
Traubensaft €2,90
Pfirsichsaft € 3,00
Kaffee & Tee
Espresso €2,40
Espresso doppelt € 3,80
Kleiner Brauner (G) €2,30
GroRer Brauner (G) €3,80
Verlangerter €2,90
Cappuccino (G) €3,10
Melange (G) €2,90
Latte Macchiato €3,40
Friichtetee, Hagebuttentee € 3,00
Griner, Krauter, Pfefferminz, Kamille oder Schwarzer Tee € 3,00
Tee mit Rum € 3,60

Biere
03It 05It
Puntigamer vom Fass € 3,90 €4,90
Gosser - Radler vom Fass € 3,90 €4,90
Gosser Marzen 0,5 It Flasche €4,10
Puntigamer 0,5 It Flasche €4,10
Edelweiss Weizenbier ,hefetriib” 0,5 It Flasche €4,60

Gosser naturgold ,alkoholfrei” 0,5 It Flasche €4,10



Weine aus der Region

WeilSer Spritzer 0,25 It
Roter Spritzer 0,25 It
Aperol Spritzer 0,25 It
Kaiser Spritzer 0,25 It
Tiroler weilk oder rot 0,25 It
Tupfer weiR oder rot 1/8 It

Blaufrankisch Classic, Weingut Magedler, Lutzmannsburg
Zweigelt Classic, Weingut Magedler, Lutzmannsburg

Welschriesling, Weingut Prickler, Lutzmannsburg

Flaschenweine 0,75 It

2017 Zweigelt Classic, Weingut Christian Rohrer, Lutzmannsburg

2018 Cuvée Prickler, Rotweingut Prickler, Lutzmannsburg — FALSTAFF pramiert
2017 Blaufrankisch Classic, Weingut Toth S. und G., Lutzmannsburg

2019 Zweigelt Classic, Weingut Magedler, Lutzmannsburg

Schnéipse & Likére

Jagermeister
Williamsbirne (Bauer)

Marille (Bauer)

€2,40
€2,40
€4,70
€2,80
€2,60
€2,10

1/8 It
€2,10
€2,80
€2,10

2cl
€3,50
€3,50
€3,50

€17,80
€ 19,80
€ 18,50
€ 18,50



