Getränkekarte

Alkoholfreie Getränke

		0,25 lt	0,50 lt
Almdudler	0,33 lt Flasche	€ 3,50	
Coca Cola	0,33 lt Flasche	€ 3,50	
Coca Cola light	0,33 lt Flasche	€ 3,50	
Coca Cola zero	0,33 lt Flasche	€ 3,50	
Eistee Pfirsich	0,33 lt Flasche	€ 3,50	
Frucade	0,33 lt Flasche	€ 3,50	
Sprite	0,33 lt Flasche	€ 3,50	
Red Bull	0,25 lt Dose	€ 4,20	
Almdudler		€ 2,80	
Coca Cola		€ 2,80	
Orangensaft		€ 2,80	
Almdudler gespritzt		€ 2,50	€ 4,90
Coca Cola gespritzt		€ 2,50	€ 4,90
Orangensaft gespritzt		€ 2,50	€ 4,90
Apfelsaft naturtrüb gespritzt		€ 2,60	€ 5,10
Traubensaft gespritzt		€ 2,60	€ 5,10
Pfirsichsaft gespritzt		€ 2,80	€ 5,50
Holunder- oder Himbeersaft gespritzt		€ 2,40	€ 4,70
Almdudler mit Leitungswasser		€ 2,10	€ 4,10
Coca Cola mit Leitungswasser		€ 2,10	€ 4,10
Orangensaft mit Leitungswasser		€ 2,10	€ 4,10
Apfelsaft naturtrüb mit Leitungswasser		€ 2,20	€ 4,20
Traubensaft mit Leitungswasser		€ 2,20	€ 4,20
Pfirsichsaft mit Leitungswasser		€ 2,40	€ 4,70
Holunder- oder Himbeersaft mit Leitungswasser		€ 1,90	€ 3,70
Soda		€ 2,00	€ 3,70
Soda Zitrone		€ 2,40	€ 4,70
Römerquelle prickelnd oder still	0,33 lt Flasche	€ 2,80	
Juvina Mineralwasser prickelnd	1,00 lt Flasche	€ 5,40	
Juvina Mineralwasser prickelnd		€ 2,00	€ 3,70

Säfte vom Obstbau Plemenschits (Klostermarienberg)

		0,25 lt	
Apfelsaft naturtrüb		€ 2,90	
Traubensaft		€ 2,90	
Pfirsichsaft		€ 3,00	
Kaffee & Tee			
Espresso		€ 2,40	
Espresso doppelt		€ 3,80	
Kleiner Brauner (G)		€ 2,30	
Großer Brauner (G)		€ 3,80	
Verlängerter		€ 2,90	
Cappuccino (G)		€ 3,10	
Melange (G)		€ 2,90	
Latte Macchiato		€ 3,40	
Früchtetee, Hagebuttentee		€ 3,00	
Grüner, Kräuter, Pfefferminz, Kamille oder Schwarzer Tee	2	€ 3,00	
Tee mit Rum		€ 3,60	
Biere			
		0,3 It	0,5 lt
Puntigamer vom Fass		€ 3,90	€ 4,90
Gösser - Radler vom Fass		€ 3,90	€ 4,90
Gösser Märzen	0,5 lt Flasche		€ 4,10
Puntigamer	0,5 lt Flasche		€ 4,10
Edelweiss Weizenbier "hefetrüb"	0,5 lt Flasche		€ 4,60
Gösser naturgold "alkoholfrei"	0,5 lt Flasche		€ 4,10

Weine aus der Region

Weißer Spritzer	0,25 lt	€ 2,40
Roter Spritzer	0,25 lt	€ 2,40
Aperol Spritzer	0,25 lt	€ 4,70
Kaiser Spritzer	0,25 lt	€ 2,80
Tiroler weiß oder rot	0,25 lt	€ 2,60
Tupfer weiß oder rot	1/8 lt	€ 2,10

	1/8 lt
Blaufränkisch Classic, Weingut Magedler, Lutzmannsburg	€ 2,10
Zweigelt Classic, Weingut Magedler, Lutzmannsburg	€ 2,80
Welschriesling, Weingut Prickler, Lutzmannsburg	€ 2,10

Flaschenweine 0,75 lt

2017 Zweigelt Classic, Weingut Christian Rohrer, Lutzmannsburg	€ 17,80
2018 Cuvée Prickler, Rotweingut Prickler, Lutzmannsburg – FALSTAFF prämiert	€ 19,80
2017 Blaufränkisch Classic, Weingut Toth S. und G., Lutzmannsburg	€ 18,50
2019 Zweigelt Classic, Weingut Magedler, Lutzmannsburg	€ 18,50

Schnäpse & Liköre

	2 cl
Jägermeister	€ 3,50
Williamsbirne (Bauer)	€ 3,50
Marille (Bauer)	€ 3,50